Lo ::.:.ﬁ:- o - - W h [
:: .':: ‘ 1' .-' .:." ; .
FakbE #E
o ;
e
R R T
E R L e R X
Ll 4 EM___- g I.'.E._-..._-.'.-..:.. - -
. T .-l. -:.-. e ) T bl =
: PR TR E L I P - - W
L '3::”"::':'"'f‘:é::ff':f'..-"-':g:' : :
: % "RTET TN FNL | S "
. R “‘ﬂf -.& f"" LEEERE i
e ¥ -?hg‘ﬁﬁ' P o b
) .. K ..: P N ] -_ A, (g ) -
b . . i oF
W 4 -
¥

(Provincia di Catania)

Servizio tesoreria c.c.p. 15897952 Cod. Fisc. 82001950870

- C.a.p. 95040

Tel. 095/662323, 095/662060, fax 095/662982

AREA 3 — SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. _ 4% DEL _AS(:(f 205

_ 2/
REGISTRO GENERALE N. 05T DEL

OGGETTO: Impegno di spesa per il pagamento della polizza assicurativa annuale per il
veicolo Fiat Grande Punto 1.3 MIJT 90 targato DS 577 JT 1n dotazione all'Area 1 del
Comune di Raddusa - CIG 72221797768

IL RESPONSABILE DELL’> AREA 37 - S8.T.T.

Premesso che le leggi vigenti impongono 1’ assicurazione per tutti 1 mezzi in circolazione:

Visto che nel parco macchine del Comune di Raddusa vi ¢ una Fiat Grande Punto 1.3 MJT 90
targata DS 577 JT 1n dotazione all'Area 1;

Considerato che quest'Ufficio ha effettuato un'indagine di mercato per individuare la migliore
offerta:

Viste le richieste di preventivo inoltrate da questo U.T.C. in data 10/11/2015 prot. 10206 alle
compagnie assicuratrici di Raddusa per la polizza di cul 1n oggetto;

Visto il preventivo dell' Agenzia Unipol SAI Assicurazioni , pervenuto in data 10/12/2015, prot. n.
11147. di € 412,00 ed il preventivo dell'Agenzia Generali Italia S.p.A., pervenuto in data
11/12/2015, prot. n. 11215, di € 598,00 per assicurare il mezzo sopra citato per la responsabilita

civile;

Considerato che l'offerta piu vantaggiosa per I'Ente ¢ quella dell'Agenzia Unipol SAI
Assicurazioni per un totale di € 412,00:

Visto ’art.163, comma 3°, del T.u.e.l. approvato con D.Lvo. n.267 del 18.08.2000, con cui si
autorizza automaticamente [’esercizio provvisorio fino al nuovo termine di approvazione del

Bilancio fissato dal sopraccitato Decreto Ministerniale:

Dato atto che in tale periodo si applicheranno le modalita di gestione di cu1 al comma 1° del
sopraccitato art. 163 del T.u.e.l., prendendo come riferimento 1l Bilancio di Previsione dell anno

2014

Visto L'OREL vigente nella Regione Sicilia;

o f}(.ﬁ



DETERMINA

I) Diimpegnare la sommadi € 412,00 per la copertura del premio assicurativo annuo del
veicolo Fiat Grande Punto 1.3 MIT 90 targato DS 577 JT:

2) Imputare la somma di € 412,00 al Cap. 100900 Bil. 2015:

DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE:

E” esecutiva al momento dell’opposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria.

Va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecufivi.

Il Resp abild del Area n.3
_,(-_ge ACx ;er*tonino)

i
1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE j,,,, f@a.“ 5 oS Z«Jaﬂ;?/ 2015

Addi /7 L2. 2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’origigabl\éb della presente
: : . . : : . N

determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno ?;S:,_ - per 15 gg.

Consecutivi. :L*’E, v

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE




